ab dem 15.01.2026 als Daueremission bis spätestens einen Tag vor Tilgungstermin auf 
Inhaber lautende, nicht fundierte Wandelschuldverschreibungen mit Laufzeitende am 
14.06.2038 (einschließlich), zur Zeichnung auf. Das Gesamtnominale beträgt bis zu EUR 
12.000.000,00 (EUR zwölf Millionen) und zwar bis zu 120.000 
Wandelschuldverschreibungen mit je EUR 100,00 Nominale mit 
Aufstockungsmöglichkeit auf EUR 30.000.000,00.  

(2) Die Wandelschuldverschreibungen werden zur Gänze durch eine digitale 
Sammelurkunde gemäß §§ 1 (4) und 24 lit.